CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 26/2010

EXONERA A SRA. LUDMILLA THAÍS CABRAL
SILVA DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE,
PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Ludmilla Thaís Cabral
Silva, matrícula n° 243, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução
887/01, a partir do dia 06 de junho de 2010.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Junho de 2010.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

EXONERA A j » v  l u d m . . PORTARIA N" 26/2010

O Presidente da C â m a r a * . ^ ^ ^ S P R O v í ^ j ^ 0  ° E ASSisTCNTE DE G A B I N E T E .^
Diasj no uso de suas a tr ib u iç õ e s^
PORTARIA 8‘ Verp-

Padrão C cãT d^p* Ped'd_°' a Sra' Lud™Ha Thaís Cabral Silva, matrícula n” 243, da função de Assistente de Gabinete,
Ari 2° - Revocad e™**^âo 8S7/01, a P ^ 11 do dia 06 de junho de 2010.
r e g Ts t r e -s e  e  p u b l iq u e  s e  em contráril>’ a Presen,e Portaria entra em viêor na data da sua PublicaÇao-

FREDERICOCOm^lHO D E S O U 2 * 07 ** ^  2° 10'
p r e s id e n t e  d a  m e s a

P l t h f i r s H . ' ' !  / \• Í - I  ~r í»i» íkrl r-u f è i

_____ Q
è*fe___ £> A Q ______

1
Bicai

. & O $ u 0
_íRÍíj20ji.3 -23

j